様式第１号（第８条関係）
安平町住宅リフォーム助成金交付申請書
年　　月　　日
安平町長　　　　　　　　様
住　所
申請者　ふりがな
氏　名
電　話
安平町住宅リフォーム助成金交付規則第８条の規定により、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　住宅リフォームを行う住宅
（１）住宅の所在地　安平町
（２）住宅の所有者　住　所　安平町
氏　名
２　住宅リフォームの施工業者
（１）住　所　安平町
（２）業者名
３　住宅リフォームに要する費用
バリアフリー改修工事　　金　　　　　　　　　　　円
断熱・省エネ改修工事　　金　　　　　　　　　　　円
４　工事予定　　　（着手）　　　年　　月　　日　　（完了）　　　年　　月　　日
５　助成金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円
【添付書類】
１　住民票謄本
２　住宅リフォームを行う住宅の所有者が明らかとなる書類の写し
３　住宅の建設年月が明らかとなる書類の写し
４　町税納入状況調査承諾書又は納税証明書のいずれか
５　住宅のリフォームの内容及び工事に要する費用の積算根拠が明らかとなる書類
６　昭和56年5月31日以前に着工された住宅の場合は、耐震診断書
７　着工前の状況を撮影した写真
８　リフォームする住宅の位置図、各階平面図、立面図、その他必要な図面
９　誓約書

様式第２号（第８条関係）
町税納入状況調査承諾書
　　年　　月　　日
安平町長　　　　　　　　様
住　所　安平町
申請者
ふりがな
氏　名
安平町住宅リフォーム助成金の申請にあたり、納税証明書の提出を省略したく、私及び同居家族の町税等の納入状況を町担当者が調査することを承諾します。
	※税務住民課確認欄

	完　納
	滞　納
	誓約書

様式第４号（第10条関係）
安平町住宅リフォーム助成金交付事業変更承認申請書
　　年　　月　　日
安平町長　　　　　　　　様
住　所
申請者
ふりがな
氏　名
電　話
　年　月　日付け第　　号で助成金の交付の決定を受けた住宅リフォームについて、その内容を変更したいので、安平町住宅リフォーム助成金交付規則第10条第２項の規定により、次のとおり申請します。
記
変更の内容及び変更の理由
【注意事項】
１　変更内容及び変更の理由は、できるだけ詳しく記載すること。
２　住宅リフォームの内容及び住宅リフォームに要する費用の変更の場合は、変更後の内容及び積算基礎が明らかとなるような書類を添付すること。
様式第５号（第10条関係）
安平町住宅リフォーム助成金交付事業中止・廃止承認申請書
　年　　月　　日
安平町長　　　　　　　　様
住　所
申請者
ふりがな
氏　名
電　話
　年　月　日付け第　　号で助成金の交付の決定を受けた住宅リフォームについて、その事業を中止・廃止したいので、安平町住宅リフォーム助成金交付規則第10条第３項の規定により、次のとおり申請します。
記
中止・廃止の理由
様式第８号（第12条関係）
安平町住宅リフォーム助成金交付事業着手届
　　年　　月　　日
安平町長　　　　　　　　様
住　所
申請者
ふりがな
氏　名
電　話
　年　月　日付け第　　号で助成金の交付の決定を受けた住宅リフォームに着手したので、安平町住宅リフォーム助成金交付規則第12条の規定により、次のとおり届け出ます。
記
１　助成事業着手年月日　　　　　　　　年　　月　　日
２　助成事業完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類
（１）住宅リフォームに係る契約書又は請書の写し
様式第９号（第13条関係）
安平町住宅リフォーム助成金交付事業完了届
　年　　月　　日
安平町長　　　　　　　　様
住　所
申請者
ふりがな
氏　名
電　話
　年　月　日付け第　　号で助成金の交付の決定を受けた住宅リフォームを完了したので、安平町住宅リフォーム助成金交付規則第13条の規定により、次のとおり届け出ます。
記
１　助成事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日
２　添付書類
（１）助成事業の施工中の写真
（２）助成事業の完了後の写真
（３）住宅リフォームに係る代金の領収書の写し
（４）その他必要な書類
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
様式第12号（第16条関係）
安平町住宅リフォーム助成金請求書
年　　月　　日
安平町長　　　　　　　　様
住　所
申請者
ふりがな
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
　年　月　日付け第　　号で確定通知を受けた住宅リフォーム助成金について、次のとおり請求します。
記
１　助成金請求額　　金　　　　　　　　　　　円
２　助成金の振込先
	振　込　先
	金融機関名

	支店名

	種　　別
	普通・当座
	口座番号

	ふりがな

	口座名義

町長が指定する書類（第８条関係）
誓　約　書
　年　　月　　日
安平町長　　　　　　　　様
住　所
申請者
ふりがな
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
安平町住宅リフォーム助成事業において、以下の１～４の要件の全てを満たしていることを誓約します。
なお、必要な場合は当方に連絡なく調査することに同意します。
１　工事終了後速やかに安平町に住民登録し、５年以上居住する見込みである者。
２　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号から第５号に規定する暴力団の構成員ではない者。
３　破壊活動防止法（昭和27年法律第240号）第４条に規定する暴力主義的破壊活動を行う団体等に所属していない者。
４　他の国費補助金及び国費交付金の重複申請はしないこと。
また、助成金を受領してから５年以内に次の各号のいずれかに該当する行為を行い、安平町長から助成金の返還命令があった場合は、当該助成金を返還します。
５　工事を行った箇所や住宅を取り壊した場合。
６　住宅を売却したり貸し付けた場合。
７　転居又は転出した場合。
８　その他町長が返還が必要であると判断した場合。
（注）１については、申請日現在において、住民票が安平町にある方は不要です。

委　　任　　状
◆代　理　者
住　　　所
氏　　　名
連　絡　先
私は、上記の者を代理者と定め、下記に関する安平町住宅リフォーム助成金交付規則に規定する手続を委任します
助成申請住宅　　安平町
委任事項（該当事項に○）
・助成金交付申請手続き
・変更承認申請手続き
・中止・廃止承認申請手続き
・完了届
・助成金請求手続き
・その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
◆委　任　者
　　年　　月　　日
住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連　絡　先
同　　意　　書
　　年　　月　　日
安平町長　　　　　　　　様
（同意者）
住　所
ふりがな
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
電　話
私は、安平町住宅リフォーム助成金交付規則に基づく助成金を受け改修工事を予定している建物を共有していますが、申請者の申請内容を把握したうえで、申請者が改修工事を行うことに同意します。
対象住宅の所在地等
	改修予定の住宅所在地
	安平町

	申請者の氏名

	申請者との関係